Хальмг Танhчин
  Городовиковск
   Балhсна муниципальн
     эрдм-сурhулин hардач
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации
Городовиковского
 городского муниципального образования

г. Городовиковск                           №  114-п                от  «11 »  мая  2017 года

Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 г № 69-ФЗ «О пожарной   безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава ГГМО РК, администрация   Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение об   определении   форм   участия   граждан   в   обеспечении   первичных   мер   пожарной   безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
(Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Городовиковского городского
муниципального образования
 Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                                   С. Середа

  359050  Республика Калмыкия,  г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3, код (84731),  т. 91-7-67